
 Dodavatel: 

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a
Šobrova 111
397 01 Písek

KUPNÍ SMLOUVA č.  KS16712

Kupní smlouva č.: KS16712 Datum zápisu: 23.03.2017

DIČ:

 Odběratel:

60869097IČ:

Telefon: 569 434501, 569 432955
Fax: 569 434500
E-mail: info@corhb.cz

DIČ: CZ25953117
IČ: 25953117

Dobrovského 2915
580 01 Havlíčkův Brod 1

Cor HB, s.r.o.

Fax: 724 307737
Telefon: 382 200275

Odpovědná osoba:

Číslo účtu:

E-mail:

Bankovní spojení:
/

Odpovědná osoba: Jaroslav Houdek

Číslo účtu:
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

2112 583 094 / 2700

Funkce: Funkce:jednatel společnosti ředitel DD,MŠ,ZŠ aPrŠ
Mgr. Ladislav Klíma

Nákup mycího stroje - obměna zařízení kuchyně ŠJ

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíObj. čísloP.č.

Myčka skla a nádobí dvouplášťová - TT110 systém ABT Ultra Rinse
ks 15% 16 063,73 123 155,23107 091,50107 091,50

TT-110 ABT
1

1

Celonerezové dvouplášťové provedení s odhlučněnými dveřmi, dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený elektronicky, odpadové čerpadlo, 
elektronické ovládání - smart button ( grafický multifunkční displej),  termostop, kontrolky chodu a vyhřátí, Ultrarinse - tlakový systém oplachu, 
samočistící programy, soft start, 7 speciálních programů od 60 až 180 vteřin, otočná horní a dolní mycí ramena, regulovatelný termostat boileru, 
lisovaná vana, nerezový filtr vany, využitelná výška dveří 465 mm, rozměr koše 50 x 50 cm, v ceně 1 koš na talíře, 1x na sklo a 1x na příbory, napětí 
400 V / 50 Hz, výkon 8,7 kW, těleso bojleru 8 kW/ 6 litrů, těleso vany 2,5 kW/22 litrů, objem vany 22 litrů, objem bojleru 6 litrů, vstupní teplota vody 
10-80°C, přívodní tlak od 1,5 baru, spotřeba vody na cyklus 2 litry, kapacita košů/hodinu 30/40/60, rozměry: 640 x 840 x 1570/2080 mm, váha 105 kg. 
Foto ilustrační - pouze myčka bez stolů.

Instalace, doprava myčky, vč. materiálu, likvidační protokol, likvidace starého spotřebiče
ks 15% 630,00 4 830,004 200,004 200,001

2

Součet položek 127 985,23111 291,50 16 693,73

Celkem k úhradě s DPH: 127 985,23

Dodací lhůta:            do 2-3 týdnů od závazného objednání a doručené podepsané KS, nebo dle požadavku 
zákazníka
Místo určení:            Dětský domov, ateřská škola, Základní škola a Praktická škola Písek, Šobrova 111, 397 01 Písek
Způsob dopravy:       dodavatelem nebo přepravní společností Toptrans
Platební podmínky:   Platba z KS bude uhrazena bezhotovostně se 14-ti denní splatností na účet dodavatele po 
převzetí a zprovoznění předmětu smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu dodavatele
Odběratel souhlasí s podmínkami kupní smlouvy uvedenými v této smlouvě.

                                                            PRODEJNÍ  A  DODACÍ  PODMÍNKY
                                                                                1.CENA
Zboží bude dodáno a fakturováno za prodejní cenu uvedenou v této smlouvě, včetně přepravního obalu. Zboží 
zůstává majetkem dodavatele až do 100% úhrady zboží odběratelem. Pro případ, že je sjednána povinnost 
dodavatele odeslat zboží odběrateli do místa určení, přechází nebezpečí za škody na zboží na odběratele v době 
převzetí od dopravce.

                                                        2. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Dodávka zboží bude plněna v termínu uvedeném v této smlouvě. Realizace dodávky bude provedena během 
jednoho dne, nebude-li dohodnuto jinak, dle telefonického či písemného upřesnění s objednatelem. Částečné 
dodávky v případě většího počtu kusů a sortimentu jsou přípustné. V případě dodání zboží a nedodržení platebních 
podmínek dlužníkem se odběratel zavazuje neuhrazené zboží dodavateli vydat.

                                                               3. ZÁRUKY A REKLAMACE



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožstvíObj. čísloP.č.

Dodavatel poskytuje na výrobky tvořící předmět této smlouvy 12 měsíční záruku. Záruční doba je uvedená na 
záručním listě a začíná převzetím výrobku odběratelem od dodavatele viz. bod č.2. Plnění záruky je řešeno podle 
rozhodnutí dodavatele buď výměnou reklamovaného dílu nebo opravou, kterou zajistí opravna dodavatele. Záruka 
se nevztahuje na vady vzniklé: neodborným - zacházením, skladováním a obsluhou, resp. instalací výrobku 
provedenou odběratelem. Dále se záruka nevztahuje na osvětlovací tělesa, skleněné části výrobku, na enormně 
namáhané díly (síta, těsnění, osvětlení, apod.) na poškození způsobená tvrdostí vody a předpětí el. síti. Záruka se 
též nevztahuje v případě odpojení originálních mycích prostředků doporučených výrobcem či dodavatelem. Vše je 
podrobně uvedeno v záručním listě. Reklamace neúplných či nesprávných dodávek nebo zjištěných nedostatků se 
musí sdělit dodavateli ihned, nejpozději druhý den po převzetí zboží. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

                                                                       4. VYŠŠÍ  MOC
Vyšší moc a jiné vážné události, na které nemá vliv odběratel, ale ani dodavatel, jako jsou např. živelné pohromy, 
jsou podkladem pro možnou změnu této kupní smlouvy, ale neopravňují ke zrušení této kupní smlouvy ze strany 
odběratele či dodavatele. To samé platí i při plnění servisních úkonů s předchozí telefonickou dohodou.

                                                                          5. SERVIS
Servisní zásah bude zajištěný po písemném vyrozumění (e-mailem,faxem, dopisem) odběratele, kde je nutné uvést 
kdo zboží reklamuje, telefonní spojení a kontaktní osobu ktrá reklamaci vyřizuje, o jaký výrobek se jedná, kopii 
daňového dokladu, kterým byl výrobek u naší spolešnosti zakoupen, výrobní číslo, stručný popis závady (případně 
fotodokumentaci). Dodavatel je povinen toto vyrozumění potvrdit. Servisní zásah bude provedený v co možná v 
nejkratším termínu, který dodavatel zajistí u servisního střediska a bude o tom neprodleně odběratele informovat. 
Servis v záruční a pozáruční lhůtě bude zajišťován dodavatelem nebo servisním střediskem, které zajistí dodavatel. 
Oprávněné záruční opravy budou hrazeny dodavatelem. Neoprávněné záruční opravy budou hrazeny odběratelem. 
Pozáruční servisní opravy budu hrazeny odběratelem. Doprava na záruční opravu není předmětem záruky.

                                                                6. PENÁLE A SANKCE
Pro případ prodlení odběratele s placením faktury po době splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu z 
prodlení ve výši 0,05% za každý den z celkové kupní ceny až do doby úplného zaplacení. Pro případ prodlení 
dodavatele s dodávkou proti termínu dodávky, uvedeném ve smlouvě, je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,05% za 
každý den prodlení z celkové kupní ceny.

                                                         7. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ
Specifikace technologie je podrobně popsána u konkrétního zboží. Obě strany prohlašují, že předem souhlasí v 
souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním,či 
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s toto smlouvou souvisejících,ke 
kterému může kdykoli v budoucnu dojít. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. Doplňky a 
změny k této kupní smlouvě mohou být prováděny pouze formou písemného dodatku, na základě souhlasu obou 
smluvních partnerů. Pokud dojde k podepsání smlouvy a písemných dodatků pomocí faxu či e-mailu, považují se tyto
kopie za plnohodnotné originálu a právoplatné. Závazky plnění vyplývající z této kupní smlouvy přecházejí po dobu 
její platnosti i na právního následníka smluvních subjektů, mezi kterými je smlouva uzavřena. Smluvní strany 
prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla uzavřena v tísní, ani za 
nevýhodných podmínek. K tomuto na důkaz připojují své podpisy.

                     V Havlíčkově Brodě  dne 23.3.2017                                    V  Písku  dne

                               .............................                                           ….............................................................
                              za  firmu Cor HB, s.r.o.                                     razítko organizace a podpis odpovědné osoby

Jaroslav Houdek Mgr. Ladislav Klíma
jednatel společnosti ředitel DD,MŠ,ZŠ aPrŠ

Strana 2 dokladu KS16712


